26eme Trophée de la Vallée du Flon 2002
Course a pieds
Résultats officiels

Clt

Dos Nom et Prénom

Année

FEC Ecolieres C 1993 et plus jeunes 1 Km
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565 Darbellay Lindsay
507 Charriére Sarah
542 Zbinden Tania
506 Buser Charlotte
516 Frautschi Merlene
525 Pittet Céline

515 Fragniére Emilie
502 Aebischer Mégane
573 Delgado Marisol
537 Vial Adeline

505 Bossel Sandy

558 Yerly Justine

559 Vial Malorie

527 Roch Noémie

504 Bossel Laurie

556 Zanutel Mélanie
546 Cardinaux Christina
526 Pittet Coralie

572 Butty Charlotte
560 Vial Charlene

553 Maimone Laura
532 Rufenacht Lisa Elena
550 Barbey Mégane
511 Currat Rebecca
521 Mesot Mélodie
540 Currat Marie

564 Vuagniaux Laurie
554 Maimone Camille
548 Périsset Roxane
551 Ducrest Lisa

93
93
93
94
93
93
93
95
93
93
93
95
95
95
95
93
96
96
93
94
96
97
95
97
97
98
98
98
99

MEC Ecoliers C 1993 et plus jeunes 1 Km
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555 Mayeux William
543 Tornare Germain
571 Silva Stéfan

519 Kaelin Nicolas

561 Vial Robin

528 Romanens Baptiste
567 Vial Grégory

517 Frossard Maverik
508 Colliard Julien

534 Rufenacht Manuel
503 Balmer Jonathan
512 Dardano Florian
514 Deschenaux Jérémy
518 Grivel Arthur

93
93
93
96
93
93
93
94
94
93
93
95
94
96

Club

CABV Martigny

CA Belfaux
Les Sansoucis
Les Sansoucis
CSVF Bouloz

CSVF Bouloz

Localité

Liddes
Porsel
Carjolens
Marsens
Echarlens
Le Crét
Bulle

Pont

Porsel

Le Crét
Fiaugeres
Grattavache
Grattavache

Chésalles-sur-Oron

Fiaugeres
Porsel

Pont

Le Crét

ursy
Grattavache
Les Ecasseys
St. - Martin
Bouloz

Porsel
Mézieres
Porsel
Grattavache
Les Ecasseys
Porsel

Les P'tits Polo Ursy
CS Marsens Marsens
SAB Bulle Bulle
Centro Portugues, F Fribourg
CA Fribourg Fribourg

Grattavache
Les Sansoucis Marsens
SC St-Martin Le Jordil
FSG Charmey Charmey
Les Sansoucis

St.- Martin
FSG Charmey Charmey
FSG Charmey Charmey
Les Sansoucis Echarlens

Moudon

Temps

3:44.56
4:00.75
4:06.57
4:15.85
4:20.43
4:48.16
4:57.03
5:02.01
5:11.12
5:11.85
5:15.41
5:21.01
5:21.61
5:23.06
5:24.59
5:28.54
5:31.76
5:36.84
5:41.52
5:52.57
5:54.07
6:01.70
6:19.86
6:32.88
6:35.18
7:09.92
7:24.46
7:42.19
10:41.29
12:18.99

3:40.94
3:41.92
3:57.49
3:58.26
4:04.05
4:08.17
4:11.46
4:12.25
4:12.77
4:13.00
4:19.17
4:22.15
4:25.01
4:31.70

Ecart

16.19

22.01

31.29

35.87
1:03.60
1:12.47
1:17.45
1:26.56
1:27.29
1:30.85
1:36.45
1:37.05
1:38.50
1:40.03
1:43.98
1:47.20
1:52.28
1:56.96
2:08.01
2:09.51
2:17.14
2:35.30
2:48.32
2:50.62
3:25.36
3:39.90
3:57.63
6:56.73
8:34.43

0.98
16.55
17.32
23.11
27.23
30.52
31.31
31.83
32.06
38.23
41.21
44.07
50.76



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

FEB

ONO OIS WDNPE

MEB Ecoliers B 1991 - 1992 2 Km

OO ~NOOOTA~, WN P

el i el
ObhwWNRO

16

FEA Ecolieres A 1989 -1990 2 Km

1
2
3

563 Vuagniaux Jordane
533 Riufenacht Luca
522 Mesot Xavier

509 Currat Garry

557 Grivel Robin

539 Currat Alexandre
568 Deillon Anthony
569 Deillon Thibault
538 Zanutel Florian
545 Waridel Thibault
562 Vuagniaux Lucas
541 Lannaz Benoit
570 Perroud Sébastien
544 Cardinaux Karim
547 Périsset Ramon
501 Aebischer Luca
552 Ducrest Maxime
566 Vial Maél

549 Barbey Noah

531 Rufenacht Janis

Ecolieres B 1991 - 1992 2 Km

427 Glayre Cristiana
420 Repond Elodie
430 Papaux Elsa

423 Santarossa Aurélie
422 Roch Mélanie

445 Vauthey Nathalie
435 Savary Cindy

444 Butty Juliane

419 Repond Brice
412 Jobin Fabian

431 Repond Jérébme
436 Maillard Kevin
407 Franchetti Livio
414 Kaelin Florian
439 Sugnaux Florent
409 Frautschi Tim
418 Pirro Romain
432 Probst Guillaume
426 Dupasquier Steve
428 Duc Maxime

437 Grandjean Marvin
438 Vial Tanguy

401 Beaud Samuel
446 Delgado Nathanaél

406 Fragniere Noémie
421 Repond France
442 Darbellay Laurie

94
95
94
95
96
95
96
97
95
97
96
96
97
96
97
98
98
98
99
99

91
92
91
92
91
92
91
92

92
91
92
91
91
92
91
91
92

91
92
91
91
91
91

90
89
90

Les P'tits Polo
SC St-Martin

Mimosa-Vallorbe

Les Sansoucis

SA Bulle

SAB Bulle
CARC Romont

Ski-Club Hauteville

CARC Romont
SAB Bulle

CA Fribourg
CARC Romont
Les Sansoucis
Les Sansoucis

Ski-Club Hauteville

St-Cierges
CSVF Bouloz

FSG Charmey

SAB Bulle
SAB Bulle

CABV Martigny

Grattavache
St.- Martin
Mézieres
Porsel
Avry-dvt-Pont
Porsel
Grattavache
Grattavache
Porsel

Le Crét
Grattavache
Porsel

La Neirigue
Bouloz
Porsel

Pont

ursy

Le Jordil
Bouloz

St.- Martin

Vallorbe
Marsens

Les Ecasseys
Broc

Chésalles-sur-Oron

ursy
Porsel
ursy

Bulle
Mézieres

Siviriez
Bulle
Fribourg
Siviriez
Echarlens
Marsens
Hauteville
Vuadens
Sottens
Le Crét
Grattavache
Charmey
Porsel

Bulle
Bulle
Liddes

4:38.12
4:38.81
4:40.62
4:48.95
4:58.02
5:01.13
5:13.31
5:30.01
5:35.71
5:40.83
5:42.62
5:47.81
6:14.25
6:15.70
6:26.20
6:35.70
6:56.68
7:27.94
7:40.42
7:43.00

7:54.22
8:47.86
9:26.35
9:43.09
10:39.12
11:29.56
11:38.40
11:42.96

7:18.25
7:21.16
7:25.30
7:33.19
7:36.38
7:57.18
8:04.78
8:16.27
8:17.45
8:30.15
8:39.18
8:39.98
8:42.83
8:56.28
9:37.59
9:41.09

7:08.22
7:23.38
7:35.32

57.18

57.87

59.68
1.08.01
1:17.08
1:20.19
1:32.37
1:49.07
1:54.77
1:59.89
2:01.68
2:06.87
2:33.31
2:34.76
2:45.26
2:54.76
3:15.74
3:47.00
3:59.48
4:02.06

53.64
1:32.13
1:48.87
2:44.90
3:35.34
3:44.18
3:48.74

2.91
7.05
14.94
18.13
38.93
46.53
58.02
59.2
1:11.90
1:20.93
1:21.73
1:24.58
1:38.03
2:19.34
2:22.84

15.16
27.1
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429 Guex Céline
Ecoliers A 1989 -1990 2 Km

415 Mertenat Baptiste
413 Kaelin David

443 Renevey Stéphane
417 Pugin Guillaume
440 Sugnaux Grégory
424 Uldry Gaétan

441 Duc Jérdbme

405 Dévaud Eric

433 Valceschini Marco
408 Frautschi Robin
411 Grivel Robin

402 Bossel Patrick
434 Charriéere Alain

Cadets 1985-1988 4,1 Km

319 Castella Antoine
316 Maillard Arnaud

318 Renevey Christian
311 Repond Joris

308 Franchetti Yves

305 Deschenaux Jérbme
304 Currat Vincent

312 Roch Samuel

Cadettes 1985-1988 4,1 Km

307 Fragniere Delphine
310 Mdller Sarah

303 Currat Sophie

314 Terrapon Nathalie

90

89
90
89
89
89
89
89
89
89
89
90
90
90

85
87
85
87
88
87
88
88

87
88
86
88

CA Marly

CA Fribourg
CA Rosé

Les Sansoucis
CARC Romont
Les Sansoucis
CARC Romont

Les Sansoucis

FSG Neirivue
CARC Romont
CA Rosé

SAB Bulle
SAB Bulle

Les Sansoucis
CSVF Bouloz
CSVF Bouloz

SAB Bulle

CSVF Bouloz
CSVF Bouloz

FP Populaire dames 1984 et + 4gées 4,1 Km

1
2

315 Repond Fabienne
313 Rifenacht Karin

71
68

SC Hauteville

MP Populaire messieurs 1984 et + agés 4,1 Km
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317 Michel Laurent
320 Miller Marc-Olivier
306 Fallet Alexandre
301 Cantor Harold

Juniors 1983 -1984 12,500 Km

82 Mauron Vincent

90 Monney Luc
104 Romanens Sven
129 Thirler Joél
109 Sallin Dimitri

56 Geinoz Nicolas

78
39

84
86
86
86
88
87

STB Berne

CSC st-Barthélémy
CSC St-Barthélémy

CARC Romont
CSVF Bouloz
SAB Bulle

SA Bulle

SAB Bulle
SAB Bulle

Carrouge

Marly

Fribourg
Granges-Marnand
Echarlens
Siviriez
Echarlens

Ursy
Chétel-St-Denis
Vulliens
Echarlens
Moudon
Fiaugeres
Porsel

Grandvillard
Siviriez
Granges-Marnand
Bulle

Bulle

Echarlens

Le Crét
Chésalles-s-Oron

Bulle

Remaufens - Tatroz

Le Crét
Chésalles-s-Oron

St.- Martin

Romont
Tatroz
St-Barthélémy
St-Barthélémy

Mézieres
Prez-Vers-Siviriez
Riaz

Bulle

Bulle

Bulle

8:50.96

6:36.39
6:37.42
6:53.02
6:58.24
7:03.18
7:17.50
7:19.96
7:43.51
7:53.58
8:07.07
8:14.93
9:29.07
9:32.05

15:42.40
15:45.26
16:52.12
17:33.93
19:26.50
19:27.47
19:29.68
21:07.82

18:23.44
18:50.35
22:30.17
23:48.23

23:56.22
23:59.32

16:23.04
18:50.95
1:31:08.04
1:31:14.56

52:33.36
55:51.62
56:29.13
58:14.48
59:55.92
59:57.13

1:42.74

1.03
16.63
21.85
26.79
41.11
43.57

1.07.12
1:17.19
1:30.68
1:38.54
2:52.68
2:55.66

2.86
1:09.72
1:51.53
3:44.10
3:45.07
3:47.28
5:25.42

26.91
4:06.73
5:24.79

3.1

2:27.91
1:14:45.00
1:14:51.52

3:18.26
3:55.77
5:41.12
7:22.56
7:23.77
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M20 Actifs 1963 - 1982 12,500 Km
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148 Dévaud Laurent
27 Chenaux Matthieu
69 Henchoz Patrice

2 Ancay Tarcis
165 Volery Georges
127 Weber Daniel

91 Nicolet Claude
103 Robert Nicolas

62 Gex-Collet Pierre-Joseph

29 Conus Thierry
146 Guillet Laurent
162 Perroud Francois
68 Grivel Jean-Louis
98 Pugin Marc
87 Mesot Jean-Pierre
58 Genoud Patrick
170 Richard Bertrand
122 Uldry Francgois
65 Grangier Luc
178 Thierrin Xavier
169 Perritaz Dominique
53 Francey Joél
152 Favre Sébastien
55 Garin Stéphane
17 Bovigny Patrick
132 Currat Stéphane
123 Uldry Jean-Mac
144 Wicht Christophe
77 Leuenberger Stéphane
164 Rey Pascal
106 Rufenacht Andreas
175 Perritaz Joél
173 Gobet Yvan
168 Butty Charly
126 Villermaulaz Benoit
60 Genoud Patrick
186 Dutheil Thierry
57 Geinoz Nicolas
156 Nicole Benjamin
135 Menoud Dominique
185 Dougoud Christian
75 Laenzlinger Marc
54 Frautschi Béat
94 Picasso Marco
134 Pilet Frédéric
34 Da Costa Carlos
35 Da Costa Michel

85
87
86

70

64
67
77
75
76
67

64
81
69
69

65
80
79

63
70
82
82
77
64
66
78
68
65
68
69
64
77
69
72
70
70
69
76
63
63
63
79
69
72

M40 Vétérans 1 1953 -1962 12,500 Km

1
2
3

9 Bifrare Jean-Pierre
80 Marchon Michel
96 Pochon Patrick

58
53
61

CS Marsens

CSC St-Barthélémy

CS 13 étoiles
CABV Martigny
FSG Neirivue
CA Farvagny
CS Marsens

CSVF Bouloz
CA Marly
CARC Romont
CS Marsens
CS Marsens
CSVF Bouloz
CS Marsens
CA Marly

Les Sansoucis
CS Marsens

CA Marly
CARC Romont
VHT Semsales
CSVF Bouloz

CA Farvagny

Chétel-St-Denis
Le Bry
St-Barthélémy

Ayer
Emmenbricke
Le Paquier
Bulle
Sorens

Les Crosets
Vuadens
Marly

La Neirigue
Avry-dt-Pont
Le Chatelard
Mézieres
Gumefens
Zenauva
Echarlens
Echarlens
Surpierre
Oberried
Romont
Bulle
Grattavache
Maules
Bulle
Charmey
Lieffrens
Malleray

Groupe Minoteries S Cousset

CARC Romont

FSG Charmey

Les Sansoucis

CSC St-Barthélémy
CSC st-Barthéléemy

CS Marsens
FSG Broc
SA Bulle

St. - Martin

Vaulruz

Ursy

Charmey
Chatel-St-Denis
Lausanne
Fribourg
St-Martin

La Joux
Mossel
Epalinges
Echarlens
Pont

Bulle
St-Barthélémy
St-Barthélémy

Le Bry
Broc

Le Paquier - Montba

1:02:33.13
1:02:42.53
2:39:09.43

43:16.97
43:37.05
43:47.02
45:36.11
45:52.93
46:33.47
47:00.42
48:49.22
48:55.35
49:26.02
49:26.32
51:43.99
52:07.52
52:31.09
54:08.15
54:12.32
54:16.02
54:19.14
54:32.51
55:43.61
55:45.37
55:56.48
56:01.09
56:33.55
56:46.88
57:05.95
59:17.14
1:00:26.96
1:01:51.02
1:02:30.22
1:02:43.10
1:04:23.76
1:06:05.23
1:07:15.39
1:09:46.06
1:10:19.37
1:10:20.84
1:10:33.21
1:10:38.27
1:14:24.70
1:14:53.27
1:18:00.88
2:38:50.49
2:38:59.75

46:55.97
47:29.35
47:30.98

9:59.77
10:09.17
1:46:36.07

20.08
30.05
2:19.14
2:35.96
3:16.50
3:43.45
5:32.25
5:38.38
6:09.05
6:09.35
8:27.02
8:50.55
9:14.12
10:51.18
10:55.35
10:59.05
11:02.17
11:15.54
12:26.64
12:28.40
12:39.51
12:44.12
13:16.58
13:29.91
13:48.98
16:00.17
17:09.99
18:34.05
19:13.25
19:26.13
21:06.79
22:48.26
23:58.42
26:29.09
27:02.40
27:03.87
27:16.24
27:21.30
31:07.73
31:36.30
34:43.91
1:55:33.52
1:55:42.78

33.38
35.01



4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
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95 Pittet André
150 Maillard Eric
114 Sudan Eric
117 Sugnaux Maurice
1 Aebischer Christian
13 Bossel Gérald
171 Bossel Claude
115 Sudan Yves
183 Santos Emidio
39 Dévaud Daniel
33 Currat Philippe
66 Gremaud Patrice
81 Mauron Gérard
21 Cardinaux Bertrand
172 May Joseph
180 Mauroux Patrice
64 Grandjean Denis
137 Rossier Marcel
161 Sottas Jean-Pierre
184 Martins Lourenco
149 Bobe Gilles
86 Mertenat Michel
138 Maradan Jean-Daniel
6 Beaud Gaston
143 Curto Luigi
25 Charriere Roland
32 Currat Jean-Denis
14 Bossel Jean-Noél
163 Monney Roland
7 Bérard Christian
140 Grivel Jean-Bernard
23 Castella Joseph
124 Vannay Gérard
160 Beaud Simon
179 Charriere Henri
187 Corpataux René
102 Robert Jean-Luc
22 Carrel Norbert
16 Bourgknecht Jean
120 Turini Marco
155 Onrubia Xavier
15 Bourdin Denis

19 Bucher Ruedi
130 Thirler Felix
18 Braillard Gabriel
128 Zbinden Josef
38 Descloux Marcel
5 Baudois Jacques
136 Tercier Michel

89 Monney Jean-Francois

47 Eggimann Ruedi
125 Vial Michel
88 Millasson André

61
62
56
61
62
57

60
53
55
57
61
56
60
56
61
60
59
53

56
61
57
58
53
54
60
59
61
58
62
62
60
60
57

62
56
62
61
62
55

49
50
44
48
48
52
49
50
47
45
43

CSVF Bouloz Le Crét
CARC Romont Siviriez
CS Marsens Marsens
CARC Romont Siviriez
CSVF Bouloz Pont
CSVF Bouloz Fiaugeres
CARC Romont Villariaz
FSG Neirivue Lessoc
Centro-Portugues FI Tavel
CSVF Bouloz Semsales
CSVF Bouloz Le Crét
CS Marsens Echarlens
CARC Romont Mézieres
CSVF Bouloz Bouloz
Volleges
ACP Matran Autigny
CSVF Bouloz Le Crét
Fiaugeres
CS Marsens Avry-Dt-Pont
Centro-Portugues, F Carouge
CASP Cugy
Marly
FSG Neirivue Enney
FSG Neirivue Grandvillard
St-Cierges
CSVF Bouloz Vuadens
CSVF Bouloz Le Crét
TPF Fribourg Granges - Paccot
Groupe Minoteries Méniéres
Vauderens
Moudon
FSG Neirivue Neirivue
Palézieux-Gare
CA Belfaux Belfaux
St-Martin
Villars-sur-Glane
SAB Bulle Bulle
Chétonnaye
CA Fribourg Fribourg
CS Marsens Epalinges
St-Martin
CSC St-Barthélémy St-Barthélémy

Vétérans 2 1952 et plus 4gés 12,500 Km

SV Giffers-Tentlinge Giffers

Jaun
CSVF Bouloz

FSG Freiburgia
CARC Romont
Charmey
CSVF Bouloz
FSG Bulle
CSVF Bouloz
FSG Chatel

Jaun
Siviriez
Fribourg
Fribourg
Romont

Prez-Vers-Siviriez

Vuadens
Le Crét

Chétel-St-Denis

49:56.32
50:36.14
51:07.36
51:57.64
52:12.58
52:24.01
52:48.40
52:54.28
53:22.83
54:08.70
55:06.33
55:52.32
55:57.91
56:03.01
56:05.23
56:16.47
57:05.00
57:13.28
57:27.30
57:28.72
57:54.89
58:16.44
58:28.34
58:28.69
59:13.09
59:17.94
1:00:05.19
1:00:31.19
1:01:32.35
1:01:35.98
1:02:19.00
1:02:33.62
1:03:06.90
1:03:25.94
1:03:35.01
1:06:07.42
1:06:53.92
1:07:44.97
1:08:45.88
1:10:14.48
1:15:15.22
2:39:05.16

53:07.72
53:25.85
53:51.07
57:24.01
57:37.48
57:56.72
59:08.03
1:00:03.94
1:00:19.64
1:00:30.64
1:01:59.63

3:00.35
3:40.17
4:11.39
5:01.67
5:16.61
5:28.04
5:52.43
5:58.31
6:26.86
7:12.73
8:10.36
8:56.35
9:01.94
9:07.04
9:09.26
9:20.50
10:09.03
10:17.31
10:31.33
10:32.75
10:58.92
11:20.47
11:32.37
11:32.72
12:17.12
12:21.97
13:09.22
13:35.22
14:36.38
14:40.01
15:23.03
15:37.65
16:10.93
16:29.97
16:39.04
19:11.45
19:57.95
20:49.00
21:49.91
23:18.51
28:19.25
1:52:09.19

18.13

43.35
4:16.29
4:29.76
4:49.00
6:00.31
6:56.22
7:11.92
7:22.92
8:51.91



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

F40 Dames vétérans 1962 et + agées

OO~ WN B

182 Pasquier Henri
97 Progin Gilbert
159 Hilty Hans
157 Chammartin Marc
176 Currat Marcel
147 Currat Albin
112 Sciboz Francois
181 Gilles Jean-Guy
139 Aeschlimann Jean-Marc
101 Robadey Félix
154 Pahud Eric
45 Durgnat Jacques
145 Gillieron Charles
50 Favre Gilbert
167 Michellod Paul
49 Esseiva Jean
61 Gerber Jean-Pierre
78 Liardon Jean-Philippe

24 Charriere Doris
11 Bossel Emilie

Dames 1963 -1982 12,500 Km

76 Lehmann Daniela

10 Borcard Colette
151 Moret Brigitte

48 Escobal Sara

52 Fragniere Ursula

79 Maillard Ruth
121 Turini Monique

72 Jaquier Lina
158 Duc Christine
110 Sallin Nathalie
153 Waeber Karine

85 Mercanton Paula
107 Ruffieux Lise

83 Mayeux Chantal

26 Chenaux Elisabeth
177 Hassler Isabelle
133 Rime Martine

92 Oberson Anne
116 Sugnaux Dolorés
174 Margot Joélle
108 Rumo Isabelle

131 Baechler Franzisca
4 Barbey Pierrette
118 Terrapon Georgette
46 Durgnat Yvette

42 Dorthe Anne
30 Currat Chantal

39

47

43
47
48
44

45
29
47
47
45
43
52

Juniors filles 1983 -1984 12,500 Km

Ski-Club Hauteville Broc

FSG Freiburgia
SGF - Oron
Freiburgia

CS Vallée du Flon

CS Marsens

FSG Bulle
Wasimolo

CSVF Bouloz
Footing Chalet

CSC St-Barthélémy
CSC St-Barthélémy

83 CSVF Bouloz
84 CSVF Bouloz
82 LAT Sense

64 FSG Neirivue
73

80

68 CS Marsens
66

63 CS Marsens
69 CSVF Bouloz
64 CARC Romont
67 CARC Romont
77

64 CSVF Bouloz
76 CS Marsens
68 CS Marsens
63 CS Marsens
72

81

82 UHT Semsales
64 CARC Romont
72

69 CS Marsens
12,500 Km

57 TV Alterswil

57 SABulle

61 CSVF Bouloz
46

52 CSVF

61 CSVF Bouloz

Fribourg
Oron-la-Ville
Fribourg
Grattavache
Semsales
Marsens
Bulle

Bex

Epagny
Bioley-Magnoux
Chernex

Bouloz
Lausanne
Ostermundigen
St-Barthélémy
St-Barthélémy

Vuadens
Fiaugéres

Dudingen
Neirivue

Bulle
Colombey / VS
Bulle
Remaufens
Epalinges

Prez-Vers-Siviriez

ursy
Mézieres
Bulle

Palézieux - Village

Echarlens
Echarlens
Le Bry
ursy

Le Paquier

Vuisternens-dt-Rom

Siviriez
Gillarens
Marsens

Alterswil
Morlon

Chésalles-s-Oron

Chernex
Oron-le-Chétel
Le Crét

1:02:47.90
1:03:11.56
1:03:56.20
1:04:00.18
1:04:53.31
1:05:32.49
1:05:48.22
1:06:09.22
1:07:06.23
1:07:31.52
1:08:04.20
1:08:06.07
1:13:23.73
1:13:56.42
1:15:52.45
1:36:05.05
2:38:45.32
2:38:53.20

1:22:16.82
1:25:07.40

52:51.19

53:48.51
1:01:57.64
1:02:11.51
1:02:35.26
1:03:20.87
1:05:48.51
1:09:02.79
1:09:15.97
1:12:04.99
1:13:43.41
1:14:47.50
1:14:50.57
1:16:02.51
1:16:04.93
1:16:47.29
1:18:00.58
1:18:14.64
1:18:43.81
1:19:39.12
1:20:20.14

58:41.14
1:00:49.66
1:04:12.76
1:05:03.07
1:05:40.26
1:05:48.84

9:40.18
10:03.84
10:48.48
10:52.46
11:45.59
12:24.77
12:40.50
13:01.50
13:58.51
14:23.80
14:56.48
14:58.35
20:16.01
20:48.70
22:44.73
42:57.33

1:45:37.60
1:45:45.48

2:50.58

57.32
9:06.45
9:20.32
9:44.07

10:29.68
12:57.32
16:11.60
16:24.78
19:13.80
20:52.22
21:56.31
21:59.38
23:11.32
23:13.74
23:56.10
25:09.39
25:23.45
25:52.62
26:47.93
27:28.95

2:08.52
5:31.62
6:21.93
6:59.12
7:07.70



7 63 Gomes Chantal

8 119 Troutot Claudine

9 166 Renevey Nicole
10 142 Fragniére Colette
11 141 Beaud Bernadette
12 20 Bussard Brigitte
13 71 Jaccoud Myriam

Abandon

8 Bifrare Frédéric
31 Currat Francois
74 Kiefer Bruno

403 Buser Maxime
404 Currat Kevin

410 Grivel Maxime
425 Uldry Matthieu

62
56
62
57
62
58
56

67
70
59
91
92
92
91

FSG Charmey
CARC Romont
CA Broyard
FSG Charmey
FSG Charmey
CS Marsens

CARC Romont
CSVF Bouloz

CSC Sst-Barthélémy
Les Sansoucis

Les Sansoucis

Charmey
Mézieres
Granges-Marnand
Charmey
Charmey
Echarlens
Promasens

Orsonnens
Romont
St-Barthélémy
Marsens
Porsel
Moudon
Echarlens

1:06:29.15
1:10:07.94
1:11:33.97
1:12:21.13
1:12:25.44
1:18:46.77
1:26:38.66

7:48.01
11:26.80
12:52.83
13:39.99
13:44.30
20:05.63
27:57.52
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